E] Electrolux

Produktfordelar

Droppskydd for 60cm diskmaskiner och tvattmaskiner

E3WHDG600

Skydda golvet mot lackage

Droppbrickan for tvatt- och diskmaskiner ar 60 cm bred och skyddar golvet
genom att samla upp lackage fran maskinerna, sa att det blir lattare att
upptacka.

60 cm droppbricka for 60cm tvattmaskiner, tvatt-tork samt diskmaskiner.
Utformad for att Iata vatten rinna ut mot den framre kanten vilket gor att du kan
upptacka aven mindre vattenlackor. Innehaller 1st droppbricka.
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E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Typ av tillbehdr

Typ

Hojd, mm

Bredd, mm

Djup, mm

Innehall
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

partCode

Droppbricka
Skydd

40

596

552
902 980 159

7332543708833

9029801595

Droppskydd for 60cm diskmaskiner och tvattmaskiner

E3WHD600



